



URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Departament Spraw Społecznych
Wydział Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

ul. Ostrowskiego 7, 53-238 Wrocław, tel. 071 770 40 78; fax 071 770 41 35

WPLYNĘŁO DNIA

18 07 2012

Wrocław, 4.07.2012 r.

Fundacja MANUS

Wyb. Wyspiańskiego 23-25
50-370 Wrocław

Szanowni Państwo,

w imieniu Marszałka Województwa Dolnośląskiego Pana Radostawa Mołonia pragnę złożyć Państwu podziękowanie za udział w Dolnośląskich Targach Organizacji Pozarządowych 2012, które odbyły się 26 maja br. na terenie Hali Stulecia. Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego był jednym z partnerów realizujących Dolnośląskie Forum Organizacji Pozarządowych i Aktywności Społecznej, w ramach którego odbyły się Dolnośląskie Targi Organizacji Pozarządowych 2012.

Celem Targów była promocja dolnośląskich organizacji pozarządowych oraz różnych przejawów aktywności społecznej wśród mieszkańców Dolnego Śląska, a także integracja trzech sektorów – pozarządowego, publicznego i prywatnego.

Cieszy nas wyrażona przez Państwa w ankiecie ewaluacyjnej opinia, że wydarzenie to było jednym z ważniejszych spotkań branżowych i stanowiło dla Państwa okazję do wymiany doświadczeń oraz nawiązania współpracy, która zaowocuje w przyszłości. Państwa aktywny udział w targach umożliwił zapoznanie się mieszkańcom naszego regionu z działalnością prowadzoną przez dolnośląskie organizacje pozarządowe.

Jeśli zechcą Państwo podzielić się z nami wrażeniami i poglądami dotyczącymi targów, uważacie, że powinny one być imprezą cykliczną, prosimy o kontakt mailowy na adres: iwona.lyp@umwd.pl. Będziemy wdzięczni za wszelkie opinie. Państwa zdanie jest dla nas ważne i pomoże ulepszyć naszą pracę związaną z organizacją targów w przyszłości.

Życząc Państwu wielu dalszych sukcesów mam nadzieję, że współpraca, tak owocna podczas tegorocznych Targów, znajdzie również wyraz w kolejnych edycjach Dolnośląskich Targów Organizacji Pozarządowych.

Z poważaniem

Dyrektor Wydziału Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi


Agnieszka Kowol-Stachowiak